
,k 'k *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DOHODA O ZMĚNĚ OBSAHU ZÁVAZKU

ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele č. l: S-0350/DOP/2018
číslo objednatele č. 2: 2018-0168/OMI

číslo dodavatele: D4/83/2017

,,11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek"

Smluvní strany

Objednatel č. l
Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, zmocněný
na základě usnesení Rady Středočeského kraje č. 036-37/2019/RK ze dne 9. 12. 2019
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu:
dále také ,,objednatel č. l"

a

Objednatel č. 2
Město Lysá nad Labem
se sídlem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupený: Ing. Karlem Otavou, starostou města
IČO: 00239402 DIČ: CZ00239402
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:

dále také ,,objednatel č. 2", oba objednatelé dále také ,,objednatelé"

a

Dodavatel

Metrostav a.s.
se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 758
zastoupený: Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva

Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva
IČO: 00014915 DIČ: CZ00014915

Stránka 1z 5



,k 'k ,k
* *

ik ik
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu:
dále jen ,,dodavatel"

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dohodu o změně obsahu závazku ke SMLOUVĚ O DÍLO (dále jen ,,Dohoda"),

jíž se z důvodu potvrzení nepodstatných změn závazku mění a doplňuje Smlouva o dílo
uzavřená dne 27. 3. 2018 (dále též jen ,,Smlouva") a Dodatek č. l uzavřený dne 12. 11. 2019,
číslo objednatele č. l: S-0350/DOP/2018, číslo objednatele č. 2: 2018-0168/OMI, číslo
dodavatele: D4/83/2017 a to tak, jak je dále v této Dohodě a jejích přílohách uvedeno.

Článek I.

Předmět Dohody

]. Vzhledem k níže popsaným nepodstatným změnám závazku se v souladu s ustanoveními
Smlouvy níže uvedená ustanovení Smlouvy mění, doplňují, či nahrazují tak, jak je v této
Dohodě dále uvedeno.

1.1 Článek III. ,,Cena díla" odstavec 3.1 Smlouvy ve znění Dodatku Č. l se mění tak, Že
se:

původní znění:

3.1 Cena za dílo dle článku L Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele
upravené o změnu ceny dle ZBV Č. změny 901/1, 911/1, /12. /S/l, Ill. Ill, 101/1, 102/1,
112. /L/l, 44/.lS/l dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve zněnípozdějších předpisů, v celkové výši 10 499 974, 70 kč bez DPH, a to jako
cena ne/")ýše přípustná ve vztahu k Oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 8
Smlouvy a ve vztahu k ZBV č. změny 901/1, 911/1, 112.lS//, /11.1//, 10//1, 102/1,
//2.1L/l, 44l.lS//, kterýje přílohou č. l Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnog, ve zněnl'pozděiších předpisů (dále také ,,zákon o DPH'), DPH
ve výši 2 204 994,69 kč.

Celková cena za důo včetněDPH činí12. 704.969,39 KČ.

mění na nové znění:

Cena za dílo dle článku III. Smlouvy a dle článku I. odst. 3.1 Dodatku č. l je sjednána na
základě nabídkové ceny dodavatele upravené o změnu ceny dle Dodatku č. l a o změnu
ceny dle ZBV č. změny 801/1, 113/1, 112.1S/2, 112.1L/2, 103//, /01/2, 11/.2/1, 112.2//,
441.2/1 dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdě/'ších předpisů, v celkové výši 10 285 704, 79 Kč bez DPH, a to jako cena

Stránka 2 z 5



,* " * EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropský fond pro regionální rozvoj
** , ,k* Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

nejvýše přl>ustná ve vztahu k Oceněnému výkazu výměr, který tvořípřílohu č. 8 Smlouvy,
přílohu č. l Dodatku č. l a ve vztahu k ZBV č. změny 801//, 1/3/1, 112.lS/2, 112.1L/2,
103/1, 101/2, /11.2/1, 112.2//, 441.2/1, kteréjsou přílohou č. l této Dohody ke Smlouvě
o dílo.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnog, ve zněni'pozděiších předpisů (dále také ,,zákon o DPH'), DPH
ve výši 2 159 998,00 kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činíl2 445 702, 79 KČ.

Rekapitulace ceny."

Cena za dílo dle Smlouvy o dílo bez DPH.'

Cena za dílo dle Smlouvy o dílo včetně DPH,'

Cena za dílo dle Dodatku č. l bez DPH.'

Cena za dílo dle Dodatku č. l včetně DPH,'

Cena za dílo dle této Dohody bez DPH."

Cena za dílo dle této Dohody včetně DPH.-

10 196 452,48 Kč

/2337 707,50Kč

/0 499 974, 70 Kč

12 704 969, 39 Kč

10 285 704, 79 Kč

12 445 702, 79 Kč

2. Vzhledem k níže popsané nepodstatné změně závazku se část Oceněného výkazu výměr,
jenž tvoří přílohu č. 8 Smlouvy a přílohu Č. 1 Dodatku č. l pro objekty BOl, 113, 112. IS,
/12.1L, /03, 101, /11.2, 112.2, 441.2 upravuje tak, jak je u jednotlivých položek uvedeno
v příloze č. l této Dohody (ZBV č. změny 801/1, 113/1, //2.lS/2, 1/2.1L/2, /03/1, 10//2,
11/.2/1, 112.2/1, 441.2/1).

3. Podstatou nepodstatné změny závazku (dále též jen ,,změna") dle této Dohody je změna na
základě požadavku města Lysá nad Labem, odboru správy a majetku, na jehož základě došlo
u SO 801 k úpravě původního osazovacího plánu. Hlavními důvody změny je zlepšení
přehlednosti v křižovatce (rozhledové poměry), snížení náročnosti pravidelné údržby zeleně
a přizpůsobení velkému množství inženýrských sítí, které byly detailně zjištěny při realizaci
stavby.

Dále u SO 113 v PDPS bylo uvažováno s frézováním vozovky v tloušt'ce 50 mm, následným
provedením lokálních vysprávek ACP 16 a pokládky obrusné vrstvy z ACO 16. Při
provádění stavby po odfrézování stávajícího krytu vozovky byl zjištěn rozdíl oproti

Stránka 3 z 5



* * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

předpokladu v PDPS. Zastižená konstrukce vozovky byla tvořena hrubým kamenivem a
tenkým krytem z AHV nebo nátěrových technologií. Frézováním došlo po odstranění
obrusné vrstvy k porušení povrchové vrstvy podkladu, kterou bylo nutné částečně odstranit
a provést vyrovnání další vrstvou AHV.

V PDPS bylo u SO 112.lS a u SO 112.1L navrženo osetí ploch hydroosevem. Z důvodu
požadavku města Lysá nad Labem, odboru správy majetku a investic, došlo k náhradě
travnatých ploch plochami tvořenými hrubým štěrkem a valouny (z důvodu občasného
přejetí obruby rozměrnými vozidly). V této změně je proveden odpočet položky Založení
trávníku hydroosevem na ornici.

V PDPS bylo u SO 103 uvažováno s opravami objízdné trasy před zahájením realizace
rekonstrukce křižovatky Dvorce. V souvislosti s koordinací stavby Rekonstrukce
kanalizační a vodovodní sítě, kterou prováděla společnost Stavokomplet (investor město
Lysá nad Labem), nebylo možné tuto objízdnou trasu před zahájením realizace opravovat,
proto byla opravena až po uvedení křižovatky do provozu. V této souvislosti došlo ke snížení
výměr opravy.

V PDPS bylo u SO 101-2 uvažováno s kompletní výměnou aktivní zóny (AŽ) v ti. 400 min.
Při odtěžování vrstvy AŽ na úroveň parapláně byl na stavbu přizván geotechnik investora,
který konstatoval zápisem do ŠD, že není potřeba na základě vyhovujících zkoušek (statická
zatěžovací zkouška deskou, která byla provedena cca 200 mm pod úrovní zemní pláně)
provádět výměnu AZ v celém rozsahu.

u so 111-2, so 112-2 a so 441-2 se toto zbv týká překryvu staveb II/272, Lysá nad
Labem - most ev. č. 272-006 a II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek. Investor v
době přípravy podkladů (zadání) dokumentace pro stavební povolení nemal časovou
posloupnost těchto dvou staveb. Proto byly úpravy částí křižovatek zahrnuty do obou staveb,
jelikož byly pro obě uvedené stavby nutné. celý so 111.2, celý SO 112.2 a celý SO 441.2
se z této stavby odečítá.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. l nedotčená touto Dohodou zůstávají
nezměněna.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel č. l
neprodleně, nejpozději do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny (včetně změny ceny za dílo) je uvedeno též v ZBV č. zrněny 801/1,
/13/1, /12.1S/2, 112.1L/2, /03/1, 101/2, 111.2/1, 112.2//, 441.2/1, které jsou přílohou č. l
této Dohody.

3. Tato Dohoda je vyhotovena v 7 stejnopisech, z nichž objednatelé obdrží pět stejnopisů
Stránka 4 z 5



,k 'k ,k
* *

*
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

a dodavatel 2 stejnopisy.

4. Uzavření této Dohody bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 036-
37/2019/RK ze dne 9. 12. 2019 a usnesením Rady města Lysá nad Labem č. 738 ze dne 17.
12. 2019.

5. Nedílnou součást této Dohody tvoří následující přílohy:
l) ZBV č. zrněny 801//, /13/1, 112.1S/2, /12.1L/2, 103/1, /01/2, 11/.2//, //2.2/1,

441.2//

V Praze dne: 1 9 -12" 2019

Dodavatel
Metrostav a·s

Ing. Fr tišek Kočí
předseda představenstva
Metrostav a.s.

f Metrostav a.s.
80 00 aha 8, Kgžeiužská 2450/4

lČ U0 01 4915

(0418) . ,,,,,A

V Praze dne' 1 6 -01- 2029

Objednatel č. l
Středočeský kra

Martin Her
radní pro ob investic a
veřejných za ek ,,,č"r,

-4·

~

" -"' ·"e: "'
~':(' .:' ',
_ .. - _.

..

Ing. Jan Dudáš
člen představenstva
Metrostav a.s.

V Lysé nad Labem dne:

Objednatel č. 2
Město Lysá nad Labem

Ing. Karel Otava
starosta města

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS):

Vegetační úpravy

Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l
l čÍslo Změny SO/PS:

811 l 1
9

Objednatel č. l: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov lČ: 70891095

Objednatel č. 2: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, lČ: 00239402

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, lČ: 00014915

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

9 .1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena nav!hova!)ých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

9 .2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena nav!hova!)ých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

9 .3 -211 278,76 266 223,00 54 944,24

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . , ,
zapornych kladných a Změn kladných celkem

9 .4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

9 .5 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena nav!hova?ých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

9 .6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

9 -211 278,76 266 223,00 54 944,24

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čIsbvání se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek l číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 811 l 1 9 ' 3
Vegetační úpravy
Strany smlouvy o dílo č. S-0350/DOP/2018 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 27.3.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel č. l: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov IČ: 70891095
Objednatel č. 2: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, lČ: 00239402

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, lČ: 00014915

Přílohy Změnového listu: Parě č. příjemce
1. Krycí list 1 1 Objednatel
2. změnový list 1 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 5 Regionální dotační kancelář
6. přehled dalších dokladů 1

Další doklady dle přehledu dokladů 11

Iniciátor změny: Zhotovitel na základě odlišnosti RDS
Popis a zdůvodnění Změny:

projekt pdps vycházel z projektu DSP z 05/2008. Na základě požadavku města Lysá nad Labem, odbor správy a mejetku
, lošlo k úpravě původního osazovacího plánu. Původní osetí trávníku bylo součásti SO 112.1S a SO 112.L a v těchto SO

jsou v ZBV 11 a ZBV 12 odečteny (-65 tis. KČ) Hlavními důvody změny je zlepšeni přehlednosti v křižovatce (rozhledové
poměry), snÍženÍ náročnosti pravidelné údržby zeleně a přizpůsobeni velkému množství inženýrských sÍtÍ, které byly detailně
zjištěny při realizaci stavby. viz. požadavek města Lysá nad Labem, odbor správy a majetku.

Tato změna vznikla v průběhu realizace stavebních prací na základě nově zjištěných skutečností.
jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c) resp. §10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a
dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnot Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem kladných a Změn záporných

-211 278,76 266 223,00 54 944,24 477 501,76

¢'odpís vyjadl!uje souhÍas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Richard Rakouš datum l .t 11 2019
podpis,

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. jindřiška Čamrová datum po

Stavební dozor jméno Ing. Jan Volek datum p

Supervize (RegionálnI dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou popsáa. zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašujI, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 'edna m
nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba . , Martin Herman
Objednatele) j"'" středočeský kraj datum podp"

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba . . Ing. Karel Otava .
Objednatele) jméno . datum podpisLysa nad Labem

. , ,,,,,,,,,,,,,,,,, , .Zhotovitel jméno Metrostav a.s. datum 1 ':. 11. ZÓN podpis
Číslo parě



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Název stavby:
11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

811 l 1

Vegetační úpravy

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

211 278,76

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem
mínus (-)-

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn
. , . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v vsech predchozich všech predchozich

predchozich predchozich Zmenach Zmenach a ve Smlouvě
Zmenach na SO/PS Zmenach na SO/PS

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnUmontážní práce 0,00 0,00 211 278,76 0,00

1 Údaje v KČ bez DPH

, . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných , .
. , , . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmen kladných na . .

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -211 278,76 266 223,00 266 223,00 126,01%

CIslo změny SO/PS:

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně oproti ceně SO/PS SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) dle Smlouvý %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážní práce -211 278,76 266 223,00 54 944,24 26,01%

Nová cena SO/PS po této Změně:

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Richard Rakouš

Projektant (autorský dozor): Ing. Jindřiška Čamrová

datum' Í ;':, "11, 2019

datum:

Stavební dozor: Ing. Jan Volek datum:

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum:

podpis:

,od,i,,

,o
podpis:

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil datum: podpis:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Milan Peška datum' .AK. 11_ A"? ,od,i·'



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 811 Vegetační úpravy Č. 1
Číslo a název rozpočtu: 811 Vegetační úpravy Skupina Změn: 3

Lena
Poř. Množství , , V , Cena za Cena Rozdíl cen podíl cenMnozstvi Mnozstvi . celkem ve Zmeny Zmeny

č. Kód položky Název položky m.j. ve m.j. v V , , V , . celkem ve celkem v celkem vve Zmene rozdílu Smlouve v zaporne v Kc kladne v Kc V . V V
" K" , Zmene v Kc Kc %pol. Smlouve c Kc

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
l 18311 ZALOŽENI ZAHONU PRO VYSADBU M2 138,000 oNO -138,000 36.35 5 016,30 -5 0]6,30 0,00 0,00 -5 016,30 -100,00%
2 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 570,000 0,000 -570,000 3.98 2 268,60 -2 268,60 0,00 0,00 -2 268,60 -100,00%
5 18461 MULČOVÁNÍ M2 19,000 0,000 -19,000 llS,87 2 201,53 -2 201,53 0.00 0,00 -2 201,53 -100,00%
6 18471 OŠETŘENI DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 415,000 0,000 -415,000 43,17 17 915,55 -17 915,55 0,00 0,00 -17 915,55 -100,00%
7 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH kus 105,000 0,000 -105,000 102,24 10 735,20 -10 735,20 0,00 0,00 -10 735,20 -100,00%
3 184A2R VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S kus 590,000 0,000 -590,000 94,29 55 631,10 -55 631,10 0,00 0,00 -55 631,10 -100,00%
4 184815 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATYCH kus 22,000 0,000 -22.000 5 134,84 112 966,48 -112 966.48 0,00 0,00 -112 966,48 -100,00%
8 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 40,000 0,000 -40,000 113,60 4 544,00 -4 544,00 0,00 0,00 -4 544,00 -100,00%

Nové položky , .3
101 999999 VEGETAČNÍ ÚPRAVY - SOHRNNE soubor 0,000 ],000 1.000 266 223,00 0,00 0,00 266 223,00 266 223,00 266 2' ,00 100,00 i,

ŘEŠENÍ

Celkem 211 278,76 -211 278,76 266 223,00 266 223,00 54 944,24 26,01%



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10 196 452,48

2=1+19+20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 10 554 918,94

Aktuální smluvní částka (cena stwby) včetně 12 771 451,92
DPH

3=(2/1)°100 Procento změny přijaté smluvní částky 103,52%

4=(25/1)'100 Skdovánf vyhrazených zmón (Skupina I) 0,00%

5=(28/1)"10c Sbdovánf UmOny poěo&k (skum 2) 0iMAG

40=(1°/1)'100 $kdowm Hmitu 16 X pro pQd¶utnQU xmônu pro -5,13%
" zmócw Upome dk § 1% odsL (6), piem, b)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

8=32+36 Suma Změn kladných a Změn zápomých Skupiny 3 a 323 816,77Skupiny 4

7·W¶)"¶% Shdovánl ŕmhu 30 4 Skupiny 3 a Skupiny 4 3,1BX

m

. , , l . Ik l

, l ĹE

8=1"0,3 Zákonnýlimit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 058 935,74

9=[32n¶)"100 Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 12,97%

10=MA/1)"10G SIedovänf llmM 50 %Skupina 4 0,45%
Suma absoiutních hodnot

Změn kladných a Změn
10a=32a+36a záporných pro Skupinu 3 a 1 369 088,56

Skupinu 4

11=1"0 5 zákonný iimit50 % pro' Skupinu 3 a Skupinu 4 5 098 226,24

12=(37/1)"100 Sfedován1 limitu 15 % 0,34%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 34 649,70

14-149224000-37 149189 350,30

40=(1°/1)'100 $kdowm Hmitu 16 X pro pQd¶utnQU xmônu pro -5,13%
" zmócw Upome dk § 1% odsL (6), piem, b)

-1- -2- -3 - -4- -5 -
Zminý dc minimtsVýMazené měny (Doměrky) Záměna pdažek Změny nepředvidanó Změny nezbytné Změny neměnlcí celkovou povahu

dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.) (W §222 odst (ň Ukoná 13412016 %.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odsL (S) zákona č 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

_ Ukem C 1?-4Q018 Sb lD Změny Změny Změny Suma
Změny záporné Upomé Změny Suma Změn záporné Procentní Suma Změn Suma absolutnlch zápomé Procentní Suma Změn absolutnlch Změny dc mlnlmN

(zadávat s' Změny kladné Hodnota ZBV (udávat se záporných ~'m 8é Změny Wdné Upomých (zadávat se Změny kladné vyjádření záporných a hodnot Změn j · (16% neboSO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem kladné . . kladných a Změn (zadávat se Změny kladné vy ádbenl záporných a hodnot Změn llmlt 16 %
znaménkem kkdnych znaménkem Změny kladné Změn kladných . znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných , Ilmlt 149 224 000mínus) mmu6) záporných . Kč)mlnu6) mlnus) mínus) Změn záporných

16 17 IB 19=23+26+29+33 20=24+27+30"3 21=19+20 23 24 26=2U24 26 27 29 30 31=(30/1)"100 32=29+30 32A=ABS[29)+30 33 34 35=(34/1)"100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)'1004+37+39

11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - 522 635,90 881 102,36 356 466,46 0,0'0 0,00 0.00 0,00 «O'O om - 514 775,34 808 207,48 7,93% 293 432,13 1 322 982,82 - 7 860,56 3b 245,19 0,38% 30 384,63 46 105,74 34 649,70 0,34%

901 1 DIO - Křižovatka Dvorce l vyznačení objízdných tras - 59 075,86 117 748,24 SB 672,39 0,0(J 0.00 - 59 075,86 117 748,24 1,15% 58 672,39 176 824,10 0,00% 0,00 0,00 0,00%

911 2 DJO - Křižovatka Litoll úprava dopravního značení - 35 611,85 88 956,84 53 344,99 0,00 0,00 - 35 611,85 88 956,84 0,87% 53 344,99 124 568,69 0,00% 0,00 0,00 0,00%

1121S 3 Chodníky a zpevněné plochy -1.ČáSt/ doplněni . 6 198,47 9 520,58 3 322.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 6 198,47 g 520,58 0,09% 3 322,11 15 719,04 0,00%dlážděného vjezdu ·

1111 4 Křižovatka Litol - část 1 lúprava AŽ a DZ 0,00 260 638,05 260 638,05 CLOD 0,00 0,00 225 988,36 2,22% 225 988,36 225 988,36 0,00% 0,00 0.00 34 649,70 0,34%

101 5 Křižovatka Dvorce l úprava DZ a UV . 136 147,12 87 794,10 - 48 353,02 0,00 0,00 . 136 147,12 82 484,10 0,81% -53 663,02 218 631,22 0,00 5 310,00 0,05% 5 310,00 5 310,00 0,00%

102 6 Chodníky l úprava odvodněni 0,00 9 112,42 9 112,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 9 112,42 0,09% 9 112,42 9112,42 0,00%

112 1L 7 Chodníky a zpevněné plochy -1.část/záliv pro kontejnery - 1 662,09 14 302,19 12 640,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 1 662,09 14 302,19 0,14% 12 640,10 15 964.28 0,00%

441,1S 8 Veřejné osvětlení - úpravy lzměna napájecího kabelu - 72 661,75 26 806.93 - 45 854,82 0,00 0,00 . 72 661,75 26 806,93 0,26% -45 854,82 99 468,68 0,00% 0,00 0.00 0,00%

BII g VeAetačnl úpravy l keře, stromv, Kačírek · 211 278.76 266 2.23,00 54 944,24 0,00 0,00 - 21¶ 278,76 266 223,00 2,61% 54 944.24 477 501.76 0,00% 0,00 0,00 0.00%
U,(J0 1),00 0.00 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
CLOD 0.00 0,00 CLOD 0,00 0,00% 0,00 Q.QQ 0,00% 0,00 CLOD 0,00%
0.00 0,00 CLOU 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,01) 0,00 0,00 0,00% 0j00 opo 0,00% ô ClO o od 0,00%

-r -

Poznámka:

Chodníky l úprava odvodněni 0,00 9 112,42 9 112,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 9 112,42 0,09% 9 112,42 9112,42 0,00%

Chodníky a zpevněné plochy -1.část/záliv pro kontejnery - 1 662,09 14 302,19 12 640,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 1 662,09 14 302,19 0,14% 12 640,10 15 964.28 0,00%

Veřejné osvětlení - úpravy lzměna napájecího kabelu - 72 661,75 26 806.93 - 45 854,82 0,00 0,00 . 72 661,75 26 806,93 0,26% -45 854,82 99 468,68 0,00% 0,00 0.00 0,00%

VeAetačnl úpravy l keře, stromv, Kačírek · 211 278.76 266 2.23,00 54 944,24 0,00 0,00 - 21¶ 278,76 266 223,00 2,61% 54 944.24 477 501.76 0,00% 0,00 0,00 0.00%
U,(J0 1),00 0.00 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
CLOD 0.00 0,00 CLOD 0,00 0,00% 0,00 Q.QQ 0,00% 0,00 CLOD 0,00%
0.00 0,00 CLOU 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,01) 0,00 0,00 0,00% 0j00 opo 0,00% ô ClO o od 0,00%

" T" "

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

l,. ..

I

F U

Slránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 9

Název a evidenční číslo Stavby: II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Název stavebního objektu l Vegetacni úpravy
provozního souboru (SO/PS):
Číslo SOIl'S l číslo Změny SO 811 l 1
soň's:

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO NE - Uloženo

Počet listů
Změnový soupis prací SO 811 po zrněně l l
Vyhodnocení nabídek subdodavatelů l
Nabídky subdodavatelů na souhrnné řešení 4
vegetačních úprav
Požadavek města Lysá nad Labem, odbor správy l
a majetku
Vyjádření AD k ZBV 9 l
Stanovisko TDI k ZBV 9 l
KDS situace nový stav SO 811 l
Plná moc pro In¥. Richarda Rakouše l

Počet listů celkem ll



ZměnovÝ soupis prací SO 811 po změně 1

ClSlO a r azev rozpocru: o 1"1 - vecleLaclll

Poř. Kód Varianta Nazev polozky jednotka Počet CENA
č.pol. po|ožky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemní práce

1 18311 ZALOŽEN ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 138,000 36,35 5 016,301
2 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELEN M2 570,000 3,98 2 268,60
5 18461 MULČOVÁNÍ M2 19,000 115,87 2 201.53
6 18471 OŠETŘEN DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 415,000 43,17 17 915,55.
7 18472 OŠETŘEN DŘEVIN SOLITERN CH kus 105,000 102,24 10 735,20
3 184A2R VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH s balem VČETNĚ VÝKOPU JAMKY kus 590,000 94,29 55 631,10
4 184815 VYSAZOVÁN STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZ kus 22,000 5 134.84 112 966,48
R 1Rfšňň ZALÉVÁNĹ VODOU M3 40,000 " 13,60 4 544,00

--" = e' ZeňíňFôFä"ä .",-,
m

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce

101 999999 VEGETAČNÍ ÚPRAVY - SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ soubor 1,000 266 223,00 266 223,00

Méněpráce
1 18311 ZALOŽEN ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 - 138,000 36,35 - 5 016,30
2 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELEN M2 - 570,000 3,98 - 2 268.60
5 18461 MULČOVÁN M2 - 19,000 115,87 - 2 201,53
6 18471 OŠETŘEN DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 - 415,000 43,17 - 17 915.55
7 18472 OŠETŘEN DŘEVIN SOLITERNĹCH kus - 105,000 102,24 - 10 735,20
3 184A2R VYSAZOVÁN KEŘŮ LISTNATÝCH s balem VČETNĚ VÝKOPU JAMKY kus - 590,000 94,29 - 55 631,10
4 184815 VYSAZOVÁN STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZ kus - 22,000 5 134,84 - 112 966,48
8 18600 ZALÉVÁN VODOU M3 - 40,000 113.60 - 4 544,00

Méně ráce celkem - 211 278,76

Stavba
číslo a název SO
:ť r . E - _ ja. ..

Lys n_L_bez400 - 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - město
811 Vegetační úpravy



Příloha č. 8

Přehled nových položek:

stavba: II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

SO/PS: 811 Vegetační úpravy

Cena za m.j. v
Č. položky Kód položky Název položky m.j. množství KČ Poznámka

101 999999 VEGETAČNÍ ÚPRAVY - SOHRNNÉ ŘEŠENÍ soubor 1,000 266 223,00 JC nejvýhodnější z nabídky subdodavatelů (Zahradní SVět)



Porovnání subdodavatelů - SO 811 - Vegetační úpravy
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek
Číslo a název SO/PS: 811 Vegetační úpravy
Číslo a název rozpočtu: 811 Vegetační úpravy

předmět výběrového řizenú Nabídky pro Vegetační úpravy SO 811.

Vegetační úpravy - souhrnně SO
811

Zahradní svět Zvěřina Žižka
čísh název mj mnoZsNjC CC JC CC JC CC

81 1 Vegetační úpravy - souhrnně soubc 1 266 223 266 223 312 983 312 983 311 724 311 724
266 223 312 983 311 724

Metrostav a.s.
divize 4
Ing. vojtěch Randák

g



Nabídka Město Lysá nad Labem

práce:

Položka

výsadba keřů
výsadba stromů
mulčování Kačírkem

23.09.2019

Počet Jednotka Cena Cena celkem
Carex buchananii 'Red Roster' 24 Kus 42 KČ 1 008 KČ
Deschampsia caespitosa 81 Kus 42 KČ 3 402 KČ
Festuca amethystina 11 Kus 40 KČ 440 KČ
Helictotrichon sempervirens 81 Kus 42 KČ 3 402 KČ
Lavandula officinalis 36 Kus 42 KČ 1 512 KČ
Ligustrum vulgare 52 Kus 55 KČ 2 860 KČ
Pennisetum alopecuroides 'Little Bunny' 63 Kus 60 KČ 3 780 KČ
Potentilla fruticosa 'Goldteppich' 26 Kus 55 KČ 1 430 KČ
Stachys byzantina 32 Kus 42 KČ 1 344 KČ
Stachys officinalis 30 Kus 42 KČ 1 260 KČ
štípa tenuissima 'Ponytails' 25 Kus 42 KČ 1 050 KČ
Acer platanoides 'Columnare' 3 Kus 2 540 KČ 7 620 KČ
Sorbus intermedia 'Brouwers' 5 Kus 2 990 KČ 14 950 KČ
Prunus serrulata 'Amanogawa' 4 Kus 5 000 KČ 20 000 KČ
Hloubeni jamek pro stromy 12 Kus 550 KČ 6 600 KČ
výsadba stromů 12 Kus 550 KČ 6 600 KČ
Hloubení jamek pro keře 78 Kus 30 KČ 2 340 KČ
výsadba keřů 78 Kus 30 KČ 2 340 KČ
Hloubení jamek pro trvalky 383 Kus 20 KČ 7 660 KČ
výsadba trvalek 383 Kus 20 KČ 7 660 KČ
Hrubé kamenivo 10 t 4 000 KČ 40 000 KČ
jemný kačírek 55 t 500 KČ 27 500 KČ
Založení trávniku 326 m2 26 KČ 8 476 KČ
Osivo 20 Kg 130 KČ 2 600 KČ
Herbicid na odstraněni plevelů 752,5 m2 2 KČ 1 SOS KČ
Natahováni plachty proti plevelům 416,5 m2 8 KČ 3 332 KČ
Plachetka 416,5 m2 23 KČ 9 580 KČ
Kůly 12 Kus 400 KČ 4 BOO KČ
Zakůlování 12 Kus 220 KČ 2 640 KČ
Kůra ke stromům 2 M3 890 KČ 1780 KČ
Rozvoz kačírku a kůry 55 t 370 KČ 20 350 KČ
Režie 10 % 242 021 KČ 24 202 KČ
Zemina k odebrání 12 m3 1 700 KČ 20 400 KČ
Doprava 120 Km 15 KČ 1 800 KČ

Cena celkem bez DPH
ZAHRADNÍ SVĚT

ZAHRADNÍ SVET. S. r. O.

S{DLO: Cejkovice 60, ICQ: q784199q
506 01, Podhradí DiC: CZ07841990

Ĺ 7333 471
Odpovědná oso

266 223 Kč

'ŕ



Pobžka
Lysá nad Labem - Křižovatka

Počet Jednotka Cena Cena celkem
Carex buchananii 'Red Rosteŕ 24 Kus 58 kč 1 392 Kč
Deschampsia caespitosa 81 Kus 45 Kč 3 645 Kč
Festuca amethystina 11 Kus 50 KČ 550 KČ
Hektomchon sempervims 81 Kus 52 Kč 4 212 Kč
Lavandula offcinalis 36 Kus 52 Kč 1 872 KC
Ligustrum vulgare 52 Kus 60 Kč 3120Kč
Pennisetum alopecuroides 'Little Bunny' 63 Kus 75 Kč 4 725 Kč
Potentilla fruticosa 'Gddteppich' 26 Kus 64 Kč 1 664 Kč
Stachys byzantina 32 Kus 45 KČ 1 440 KČ
Stachys oMcinalis 30 Kus 45 Kč 1 350 KC
štípa tenuissima 'Ponytails' 25 Kus 45 Kč 1 125 Kč
Acer platanoides 'Columnam' 3 Kus 3 600 KC 10 BOO KČ
&xbus intermedia 'Brouwers' 5 Kus 3250 Kč 16 250 Kč
Prunus semilata °Amanogawa' 4 Kus 4 900 Kč 19 600 Kč

Hloubeni jamek pro stromy 12 Kus 600 Kč 7 200 Kč
výsadba stromů 12 Kus 600 KČ 7 200 Kč
Hbubenl jamek pro keře 78 Kus 35 Kč 2 730 Kč
výsadba keřů 78 Kus 35 KC 2 730 KC
Hbubení jamek pro trvalky 383 Kus 25 KČ 9 575 Kč
výsadba trvalek 383 Kus 25 Kč 9 575 Kč
Hrubé kamenivo 10 t 5 600 Kč 56 000 Kč
jemný Kačírek 55 t 600 KČ 33 000 Kč
ZaloZeni trávniku 326 m2 29 Kč 9454 Kč
Osivo 20 Kg 145 KC 2 900 Kč
Heíbicid na odstraněni plevelů 752,5 m2 3 Kč 2 258 Kč
Natahováni plachty proti plevelům 416,5 m2 12 KČ 4 998 KČ

"\

j : t, J - A '



Plachetka 416,5 m2 27 KČ 11 246 KČ
Kůly 12 Kus 450 KČ 5400 Kč
Zakůlováni 12 Kus 260 KČ 3120 KČ
Kůra ke stromům 2 M3 900 Kč 1 800 KČ
Rozvoz kaCírku a kůry 55 t 400 KČ 22 000 KČ
Režie 10 % 284 530 Kč 28 453 Kč
Zemina k odebráni 12 m3 1 600 KČ 19 200 KČ
Doprava 120 Km 20 Kč 2 400 Kč

Cena celkem bez DPH 312 983 KČ

'^



Nabídka

Položka Počet Jednotka Cena Cena celkem
Carex buchananii 'Red Roster' 24 Kus 55 KČ 1 320 KČ
Deschampsia caespitosa 81 Kus 55 KČ 4 455 KČ
Festuca amethystina 11 Kus 50 KČ 550 KČ
Helictotrichon sempervirens 81 Kus 55 KČ 4 455 KČ
Lavandula officinalis 36 Kus 55 KČ 1 980 KČ
Ligustrum vulgare 52 Kus 65 KČ 3 380 KČ
Pennisetum alopecuroides 'Little Bunny' 63 Kus 70 KČ 4 410 KČ
Potentilla fruticosa 'Goldteppich' 26 Kus 64 KČ 1 664 KČ
Stachys byzantina 32 Kus 55 KČ 1760 KČ
Stachys officinalis 30 Kus 55 KČ 1 650 KČ
štípa tenuissima 'Ponytails' 25 Kus 55 KČ 1 375 KČ
Acer platanoides 'Columnare' 3 Kus 3 450 KČ 10 350 KČ
Sorbus intermedia 'Brouwers' 5 Kus 3 250 KČ 16 250 KČ
Prunus serrulata 'Amanogawa' 4 Kus 6 200 KČ 24 800 KČ
Hloubení jamek pro stromy 12 Kus 800 KČ 9 600 KČ
výsadba stromů 12 Kus 650 KČ 7 800 KČ
Hloubení jamek pro keře 78 Kus 45 KČ 3 510 KČ
výsadba keřů 78 Kus 45 KČ 3 510 KČ
Hloubení jamek pro trvalky 383 Kus 35 KČ 13 405 KČ
výsadba trvalek 383 Kus 35 KČ 13 405 KČ
Hrubé kamenivo 10 t 4 500 KČ 45 000 KČ
jemný Kačírek 55 t 600 KČ 33 000 KČ
Za|oženÍtrávníku 326 m2 29 KČ 9 454 KČ
Osivo 20 Kg 145 KČ 2 900 Kč
Herbicid na odstranění plevelů 752,5 m2 4 KČ 3 010 KČ
Natahování plachty proti plevelům 416,5 m2 8 KČ 3 332 KČ
Plachetka 416,5 m2 23 KČ 9 580 KČ
Kůly 12 Kus 420 KČ 5 040 KČ
Zakůlováni 12 Kus 250 KČ 3 000 KČ
Kůra ke stromům 2 M3 920 KČ 1840 KČ
Rozvoz kačirku a kůry 55 t 280 KČ 15 400 KČ
Režie 10 % 283 385 KČ 28 339 KČ
Zemina k odebrání 12 m3 1 700 KČ 20 400 KČ
Doprava 120 Km 15 KČ 1 800 KČ

Cena celkem bez DPH 311724 KČ

ý



'Š '
:j\')j,,,

,,,

Ž )

,ť:

Í)') j' "' l

, ..·::" Zemím k odubrôn mj
P

l \" ·' hmm oádknÔ 1'52,5 m2 9 kyetno

"----~__ '

""""—~~__
.(J %hy ,, , , ,,

%& č Rostlinný mderiál
· 4 Corex buchanonii 'Rad Roslcr' 2'¢ ks 60 cm ko l 3 "

,

., '"":': ' \' ' '

Ďwhamp6io cmµtouo 81 ks 45 cm Kq 09 "l

6 Ĺ C31IjGQ 37 ks 60 cm ko 1 3
¢1 . 7 Hdiclotrichon 91 ks 45 cen ko 09

% 9j - 8 36 K3 40 cm ko 09
Z,5 d · q Liguslrum vdgore 52 ks 50 cm ko 09

"b 9 - IQ 'Liltle K6 45 cm ko 09

Sq · 11 PolentilW lruticQsQ °Goldloppkh' 26 K3 60 cm ko 1J
Ô'l " 12 V«onicu gpicotcj 'lncana' 32 ks JO cm ko 09

IJ Geranium 'Tiny monster' 30 ks JO cm ko 09

.,j50 í,
\, \. ' . ' Acor 'CoIumnare 3 ks i2- 11 ko SOl

\ ",, ., "i Swbvs intwmodia 'Brouwers' 6 ks 12- Iď ko 601

. . ..·., ,. J Prunus 'Mmnogam 4 ks 2,5 m ko 501'y

b '. '..A"; ď """Q "" .,'""

. ., .

,,jr""
0 "Z' "'\ ^ 'Y ,

· ',šSj 0 j?.. 6,.>:::"" :.':.. "a, '(B "
l " "' " ·', ěůiy'"' "' 1. "' ""'e a "' ' 0 , '

,.l :"*, -- Š :::;:'á '" %y \,, '""\

.j

""' " \ 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek SO 811

r.r

ĹVdkó komewy R k

jeinný koCírek !68 m2
Trávník 326 m2
Zemino k odubrônľ 21 mj
hmm oádknÔ 752,5 m2

4 Corex buchanonii 'Rad Roslcr' 2'¢ ks 60 cm ko l 3

Ďwhamp6io cmpitouo 81 ks 45 cm Kq 09

6 Ĺ C31IjGQ 37 ks 60 cm ko 1 3
7 Hdiclotrichon g 1 ks 45 cen ko 09

8 36 K3 40 cm ko 09
q Liguslrum vdgore 52 ks 50 cm ko 09

IQ 'Liltle K6 45 cm ko 09
11 PolentilW lruticQsQ °Goldloppkh' 26 K3 60 cm ko 1J

12 V«onicu gpicotcj 'lncana' 32 ks JO cm ko 09

IJ Geranium 'Tiny monster' 30 ks JO cm ko 09

' Acor 'CoIumnare' 3 ks i2- 11 ko SOl
"i Swbvs intwmodia 'Brouwers' 6 ks 12- Iď ko 601

J Prunus 'Mmnogam' 4 ks 2,5 m ko 501

11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek SO 811
NÁZEV PŘÍLOHY DATUM

¶b , . 10/2019
Situace příloha č 02

, ŕ



'" Ú%"
,'i;;.j

Spis. zri.:

č.j.:
Vyřizuje:
Tclefon:
E-mail:
Dat.scliránka:
Datum:

Město Lysá nad Labem
Odbor spráiy n1c/jetkl./

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

MULNL-SMí'80287i?0l9i'Ry

[l)g. Veronika Rvbová

S adasau
02.09.2019

Me(rosta\i a.s.
SpQjovaci 57/56/4
503 ll Hračke Králcwé

Požadavek města Lvsá nad Labem na osazení křižovatkv v Litoli

Váženi,

na základč Vaší žádosti posíláme upřesněni výsadeb k púvodniniu osazovacín]tl plánu 11:'33 l Lysá nad
Labem, rckonstrukce křižovatky, SO 8 l l - Vegetační úpra\·'y. A dle požadavků Rozhodnuti SP č-..j.
OD/50 13/2008 článku j].. odst. 9 proběhlo přehodnoceni navržených výsadeb stromů odborně způsobilou
osobou z OSM takto:

a) Ul. Na Zemské stezce - hrušeň kaileriova nahrazena za 5ks Snrbus in/e/"nld(/iu ,,BroLl\\·'crš""
b) Ul. Mirová -- katalpa trubačovitá nahrazena za 4ks ./'/'ľ//ľl/.S" se/'/"l/hl/(/ ..Ainanogava""
c) Úl. Na Vysoké mezi je ideálně osazená dřevinami a náhradľli výsadba bude provedena do liľ

9.května kolem kovového schodiště -- místo třešně pilovité budou vvsazeny 3 ks ,-(e'er p/Ĺ//("///()i,/,',\'
.,Cokimnarc'"

Dřeviny a l11ĹStíl výsadeb byly pozmčnčny z důvodů udržitelnosti pirhledových poměrů \' křižovatce a
vhodnosti daných druhů v inístě výsadby a pro jqjich perspektivní růst.
Navržená výsadba by byla náročná na pravidelnou úpravu a ošetření, proto byl návrh přehodnocen a
upraven.
Navržené keřové patro. bez pravidelné údržby, by velmi brzy snižovalo přehlednost v křižovatce, větve
by zasahovali do tělesa komunikace a následkem toho. by sc v místě vyskytovalo vice nečistot.
Saníotná údržba by byla ve-hni náročná. protože se .jedná o velmi [rekvenlo\'anoL| křižQvatku a vznikalo
by tu vysoké riziko nehod při saniotné údržbě.
Plán výsadeb stromů do zatáček a do úzkých prostor mezi chodnikcin a kol11unikací. v tčsném sponu by
vedl k brzkému odumření výsadeb. (Zde se musí počítat i se zasok)váníEr) těchto mist při zimní údržbě.
Původně navržené dřeviny trpí na zasolováni půd a sucho.)
Také by docházelo k častéinu poškozování dřevin jak v koruně, tak na kmeni prů.iezden-l rozmčr[)ých
vozidel (koinunikace je spoj ničí ke spediCni ti rinč).

Proto byla navržena rozvdněnější a na údržbu méně náročná výsadba trvalek do výšky 40 - 60cm ve
vnitřrlíln oblouku zatáčky kolem zábradlí. kde nedojde k poškození porostů a sníženi rozhledových
podmínek ale bude zde lcpší udržitelnost vegetačních prvků.

_Do vnějších oblouků byl navržený hrubý štěrk a valouny z důvodů občasnaío přejeti Qbruby ["OZ]ľ)ěl'l1í'l1li
vozidly. Pro celoroční udržitclnosti rozhledových pomčí"ů. A celkově s velmi dobrou nlc)žľlostí údržby.
Počet stromů byl zachován a výsaclba navržcna na místa. kde korunou ani křnel1e|n nebudou snižo\'a(
přehlednost v lokahtě.
Sainotné dřeviny mají možnost lepšího u.jmutÍ a váši perspektivy "yclržet v tnístě výsactby oproti
původnímu návrhu.

Ing. Veronika Qvá
= = =

289 22 LysA nad LAbem

q



PRAGOPROJEKT, a. S. Středisko technických dozorů, KRyšánce 1668./16, 147 54 P,aha4

NAŠE ZNAČKA: TD/148/18-133NJ/19

vyřizuje: Ing. Jan Volek

DATUM: 21/10/2019

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
Ing. Milan Fiala

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 9 pro akci ,,11/331 Lysá nad Labem,
rekonstrukce křižovatek"

Objednatel č. 1 středočeský kraj Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 -
Smíchov zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic

Středočeského kraje
Objednatel č. 2 MÚ Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá

nad Labem
Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
TDI, koordinátor BOZP: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54

Praha 4
Zpracovatel PDPS: Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4
Předpokládaná doba výstavby:

03/2019 - 10/2019

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh na
ZBV č. 9 pro SO 811 Křižovatka Litol - vegetační úpravy - (objednatel č. l).

Odůvodněni změny:
Na základě požadavku MÚ Lysá nad Labem byl změněn osazovací plán zeleně.
Důvodem je skutečná poloha inženýrských síti včetně nově položených, zlepšení
přehlednosti křižovatky a sníženi náročnosti na údržbu. Původní osetí trávníku bylo
součástí SO 112.1S (ZBV 11) a SO 112.1L (ZBV 12).

Stanovisko TDI:
S předloženým ZBV jako technický dozor investora souhlasím.

Na vědomí:
MÚ Lysá nad Labem (PeaDr. Štěpánek)

ra

S(dlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 111, fax: t420 226 066 119
www.praqoprojekt.cz

lČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodn(m rejstŕíku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vloZka 1434

ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
Csn ohsas 18001:200e



meTRcGsTau
PLNÁ MOC

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8,
identifikační číslo 00014915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758, jejímž jménem jedná
představenstvo společnosti jednající jiřím Bělohlavem, předsedou
představenstva, a Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva, (dále jen
"zmocniteľ'), tímto zmocňuje:

Ing. RICHARDA RAKOUŠE, ředitele výstavby stavby ,,11/331 Lysá nad
Labem, rekonstru Kce křižovatek

narozeného

(dále jen ,,zmocněnec")

ke všem úkonům a jednáním přímo souvĹsejÍcÍm s realizací stavby ,,11/331 Lysá
nad Labem, rekonstrukce křižovatek", kterými bude v potřebném rozsahu
zavazovat zmocnitele, jakožto zhotovitele této stavby. Zmocněnec takto není
oprávněn za zmocnitele podepsat dodatek k uzavřené smlouvě o dílo na
realizaci stavby.

V Praze dne . 4. 2 19
Metmstav as.180 (JO Praha a, Koželužská 2
lČ00014915

'°"" ÍIng áš

Předseda představenstva Clen představenstva
Metrostav a.s. Metrostav a.s.

V Praze dne 1. 4. 2019 zmocnění přijímám.

Ing. RiĹhard Rakouš
R¢dite| výstavby

Metrostav a,s., divize 4, Koželužská 245014, Libeň, 180 00 Praha 8
lČ: 00014915, zápis do or - Městský soud v Přaze, oddíl B, vložka 758
Bankovní spojeni - Komerční banka, as., Praha 1, účet č. 1809071/0100
T 266 018 400

www.metmtav.cz
4/



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční čisto Stavby:

, Číslo SO/PS l11/331 Lysa nad Labem, rekonstrukce křižovatek .. .l ctslo Zmeny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úpravy objízdných komun'kac" 113 l 1

Objednatel č. l: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov lČ: 70891095

Objednatel č. 2 Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, lČ: 00239402

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, lČ: 00014915

Číslo ZBV:

10

Rekapitulace ZBV č. 10 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

10 .1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- záporných kladných a Změn kladných celkem

10 .2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

10 .3 -142 259,04 659 640,91 517 381,87

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

10 .4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

10 .5 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

10 .6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

10 -142 259,04 659 640,91 517 381,87

Části ZBV se čÍstujľ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čklováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Čislo SO/PS l Číslo ZBV:
11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek l číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS)' 113 l 1 1 O ' 3
Úpravy objízdných komunikaci
Strany smlouvy o dílo č. S-0350/DOP/2018 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 27.3.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel č. l: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov lČ: 70891095
Objednatel č. 2: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, lČ: 00239402

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČ: 00014915

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 1 Objednatel
2. změnový list 1 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 3 projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 5 Regionální dotační kancelář
6. přehled dalších dokladů 1

Další doklady dle přehledu dokladů 7

Iniciátor změny: Zhotovitel na základě odlišnosti RDS
Popis a zdůvodnění Změny:
V PDPS bylo uvažováno s frézováním vozovky v tloušťce 50 mm, následného provedení |oká|ních vysprávek ACP 16 a

'. )ok|ádka obrusné vrstvy z ACO 16. Při provádění stavby po odfrézování stávajIcího krytu vozovky byl zjištěn rozdíl oproti
předpokladu v PDPS. Zastižená konstrukce vozovky byla tvořena hrubým kamenivem a tenkým krytem z AHV nebo
nátěrových techno|ogií - viz. přiložená fotodokumentace. Frézováním došlo po odstranění obrusné vrstvy k porušení
povrchové vrstvy podkladu, kterou bylo nutné částečně odstranit a provést vyrovnání další vrstvou AHV.

Tato změna vznikla v průběhu realizace stavebních prací na základě nově zjištěných skutečností.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c) resp. §10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a
dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnot Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem kladných a Změn záporných

-142 259,04 659 640,91 517 381,87 801 899,95

5odpis vyjadřuje souhĹas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Richard Rakouš datum 1 i, 11. 2019 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. jindřiška Čamrová datum podp"

Stavební dozor jméno Ing. Jan Volek datum podp'

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně zauvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně proh|ašujj, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba . . Martin Herman 1 :; '11. 201c
jméno - - . . datum ' " " podpi'Objednatele) Středočesky kraj

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba , . Ing. Karel Otava .

'"'mObjednatele) Lysa nad Labem

. . . Ing. Richard Rakouš pi
'

Zhotovitel jméno datum pod SMetrostav a.s.

ČÍslo parě



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 10

Název stavby:
11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

113 l 1

Úpravy objízdných komunikací

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 361 773,98

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem
mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH
I Cena všech Změn Cena všech Změn .

, . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v . . . . . .
. , . . vsech predchozich všech predchozichpredchozich predchozich . , . . .

V , V . Zmenach Zmenach a ve SmlouvěZmenach na SO/PS Zmenach na SO/PS
2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnúmontážnI práce 0,00 0,00 1 361 773,98 0,00

CIsIo změny SO/PS: 1 Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na
SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnúmontážní práce -142 259,04 659 640,91 659 640,91 48,44%

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v KČ bez DPH
ĺ Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně oproti ceně SO/PS SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) dle SmloúvY %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážní práce -142 259,04 1 879 155,85 517 381,87 37,99%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasIm), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Richard Rakouš

Projektant (autorský dozor): Ing. jindřiška Čamrová

datum:

datum:

Stavební dozor: Ing. Jan Volek datum:

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum:

Supervize (ROK) Ing. Václav Chytil datum:

ii, 11, 2019
podp

pod

,od,
pod

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Milan Peška datum' A"),'1 ".a¶ pod



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 10
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 113 Úpravy objízdných komunikací Č. 1
Číslo a název rozpočtu: 113 Úpravy objízdných komunikaci Skupina Změn: 3
Poř. Množství . , , , Cena za Cena celkem , . Cena celkem Rozdíl cen podíl cenMnozstvi Mnozstvi . V Zmeny Zmeny , ,

č. Kód položky Název položky m.j. ve . . mj. v ve Smlouve v , , , , , ve Zmene v celkem v celkem v
V ve Zmene rozdIlu V V zaporne v Kc kladne v Kcpol. Smlouve Kc Kc Kc KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4 11372 FREZOVANI VOZOVEK M3 315,000 315,000 0,000 442,86 139 500,90 0,00 0,00 139 500,90 0,00' 0,00%
3 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK M2 6 300,000 6 300,000 0,000 ll,5St 73 017,00 0,00 0,00 73 017,00 0,00' 0,00%
2 574A46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ M2 5 796,000 5 796,000 0,000 173,74 l 006 997,04 0,00 0,00 l 006 997,04 0,00' 0,00%,
l 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO M2 504,000 0,000 -504,000 282,26 !42 259,04 -142 259,04 0,00 0,00 -142 259,04 -100,00%

Nové p?ložkv
5 014102 POPLATKY ZA SKLADKU TKM 0,000 278,208 278,208 68,16 0,0Cŕ 0,00 18 962,66 18 962,66 18 962,66 100,00%

6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ M3 0,000 173,880 173,88Cŕ 231,0Ci 0,0Ci 0,00 40 166,28 40 166,28 40 166,28 100,00%
ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA

7 113328 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK TKNI 0,000 2 225,664 2 225,664 22,0Ci 0,0Ci 0,00 26 707,97 26 707,97 26 707,97 100,00%
A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA

8 574F06 ASFALTOVÝ BETON PRO M3 0,000 115,920 115,920 4 950,0C| 0,0Ci 0,00 573 804,00 573 804,00 573 804,00 ]00,00%
PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP

Celkem 1361 773,98 -142 259,04 659 640,91 1879 155,85 517 381,87 37,99%



Příloha č. 5

l "

Název a evidenční číslo Stavby:
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10196 452,48

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 11 072 300,81

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 13 397 483,98
DPH

3=(2/1)'100 Procento změny přijaté smluvní částky 108,59%

4=(25/1)°100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)"100 skdovámzáměm položek (skuma 2) 0,00%

40=(19/1)*100 3NKN&M llmdtu 16 % pro podstwtnou měnu C"d 462%
zápomé dk § 14, (6j, pam. b)

pŘEHLED,zAŘAzal¥,N,Do SKUHN
l " ' 'T- —

?v a evidenční číslo Stavby: 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

6w32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 aSkupiny 4 841 198,63

$Jodov&l řunm 30 % · 6oučh Skuphy 3 Skupiny 4 0126%

8·1"0,3 zákonný Iimit30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 058 935,74

Sledováni limitu 50 %
9=(32a/1)'100 Skupina 3 20,84%

Sledováni limitu 50 %
10=(36N1)"100 - 0,45%Skuptna 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

1OA=32A+36A . . 2 170 988,51záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro
11=1*0 5 . . 5 098 226,24' Skupinu 3 a Skupinu 4

12=(3711)"100 Slodovánl limitu iS % 0,34%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 34 649,70

149189 350,30

D,OD (J,UU 0,00 0,0C} U,U[) 0,0[}% 0,01) (too U,,c^m "N" "'" Ojxnô
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 CLO0% 0,,00 0,00
0,00 0,0[) 0,00 0,00 om 0,00% 0,00 0,,00 0.00% 0,00 0,00 U,cxmo,ocm

Q,Q9 0,00 0,00 QjQQ 0,j00 QtQQYj QtQQ Č),QQ 0.00% 0,00 0.00

l

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženÍ Změnového lislu

%

~a

i.

.
ú

sanka 1 z 1

E

ä

40=(19/1)*100 3NKN&M llmdtu 16 % pro podstwtnou měnu C"d 462%
zápomé dk § 14, (6j, pam. b)

-1- -2- -3- -4- -5 -
Změny mu4mls

Vyhrazené změny (Doměrky) Z&něm pokxZek Změny nepředvídané Zrněny nezbytné Změny neménici celkovou povahu
dto §10Ů zákona č- 134/2016 Sb.) (do §222 odst (ň žákem 13412016 Sb.) (dle §222 odsL (6) zákona č 134/2016 Sb.) (dle §222 odsL (5) zákona 134/2016 Sb ) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona C 1.-4/20¶5 Sb )

D Změny záporné Změny znmy Změny
, Suma absolutnlch Změny Sumazáporné Suma Změn Suma Změn zápomé P ocentní Suma Změn záporné Procentnf Suma Změn absolutnfch Změny dc mlnhnls(zadávat se Změny ] - hodnot Změn . (16% neboZměny kladné Hodnota ZBV (zadávat se záporných a Změny zápcmých a (zadávat se Změny kladné vy ádření záporných a . (zadávat se Změny kladné vyjádřenl záporných a hodnot Změn limit 15 %SO ZBV č, Název SOlPS l předmět Zmeny znaménkem kladné . znmMdwn . kladných a Změn . Ĺimit 149 224 000

. znaménkem Změn kladných Změn ~geh znaménkem Změny kladné Změn Kladných . znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných aminus) záporných . KČ)mínus) mlnus) mínus) Změn záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"3 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=¢6"27 29 30 31=(3011)"100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)"100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)'1004+37+39

11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - 664 894,94 1 540 743,26 875 848,33 0,00 0,00 0,00 am om DAO - 657 034,38 1 467 848,38 14,40% 810 814,00 2 124 882,76 - 7 860,56 38 245,19 0,38% 30 384,63 46 105,74 34 649,70 0,34%

901 1 DID - Křižovatka Dvorce l vyznačeni objízdných tras - 59 075,86 117 748,24 58 672,39 0,00 0,00 - 59 075,86 117 748,24 1,15% 513 672,39 176 624.10 0,00% 0,00 0,00 0,00%

911 2 DID - Křižovatka Lřtoll úprava dopravního značeni - 35 611,85 88 956,84 53 344,99 0,00 0.00 - 35 611,85 88 956,84 0,87% 53 344,99 124 568,69 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Chodníky a zpevněné plochy -1.část/ doplněni . 6 198,47 9 520,58 3 322,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 6 198,47 9 520,58 0,09% 3 322,11 15 719,04 0,00%
112 IS 3 dlážděného vjezdu

111,1 4 Křižovatka Litol - část 1 lúprava Až a DZ 0,00 260 638,05 260 638,05 0,00 0,00 0,00 225 988,36 2,22% 225 988.36 225 988,36 0.00% 0,00 0,00 34 649,70 0,34%

101 5 Křižovatka Dvorce l úprava DZ a UV - 136 147.12 87 794,10 . 48 353,02 0.00 0,00 - 136 147.12 82 484,10 0,81% -53 663.02 218 631.22 0,00 5 310,00 0,05% 5 310,00 S 310,00 0,00%

102 6 chodníky l Úprava Qdvodnění 0,00 9 112,42 9 112,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00 9 112,42 0,09% 9 112,42 9 112.42 0,00%

1121L 7 Chodníky a zpevněné plochy-1.část/záliv pro kontejnery · 1 662,09 14 302,19 12 640,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 1 662,09 14 302,19 0,14% 12 640,10 15 964,28 0,00%

441.18 B Veřejné osvětlení - úpravyl změna napájecího kabelu - 72 661,75 26 806,93 - 45 854.82 0.00 0,00 - 72 661,75 26 806,93 0,26% -45 854,82 99 468,68 0,00% 0,00 0,00 0.00%

811 9 Vegetační úpravy l keře, stromy, Kačírek - 211 278,76 266 223,00 54 944,24 0,00 0,00 - 211 278,76 266 223,00 2,61% 54 944,24 477 501,76 0,00% 0,00 0,00 0,00%

113 10 Úpravy objlzdných komunikací l vyrovnáni podkl vrsrslev - 142 259,04 659 640,91 517 381,87 0,00 0,00 - 142 259,04 659 640,91 6,47% 517 381,87 801 899,95 0,00% 0,00 0,00 0,00%

m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q.QQ°; Q.QQ Q.OQ 0,00% om CLOD ""_ 0.0U¶H
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO'; 0,00 0.00 0.00% 0,00 CLOD " 0,0CY96

Wp"" d,od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,01) 0,00 0,,00% 0,Ql] 0,00 090%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 CLO0% 0,,00 0,00 ogo%
0,00 0,0[) 0,00 0,00 om 0,00% 0,00 0,,00 0.00% 0,00 0,00 U,cxm
Q,Q9 0,00 0,00 QjQQ 0,j00 QtQQYj QtQQ Č),QQ 0.00% 0,00 0.00 o,ocm _ .



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 10

Název a evidenční číslo Stavby: II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Název stavebního objektu l ' 1' ' ' ·
. Upravy obýzdnych komumkaciprovozniho souboru (SO/PS):

Číslo SOIl'S l číslo Změny SO 113 l l
SO/PS:

Součást dokumentace ZBV
Doklad --- --- VANO NE - Ulozeno

Počet listů
Změnový soupis prací SO 113 po změně l l
Přehled nových položek l
Fotodokumentace zastižených vrstev po l
odfrézování
Vyjádření AD k ZBV 10 1
Stanovisko TDI k ZBV 10 l
Plná moc pro Ing. Richarda Rakouše l

Počet listů celkem 6



ZměnoW soupis pracÍ SO 113 po změně 1

číslo a nazev rozpoctu: 1"13 - upravy OD|lZä 7YCň KomunlKacl
Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA

č.pol. položký položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemni práce
4 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 315,000 442,86 139 500,90
_ "., «ummur

5 Komunikace
3 572214 SPOJOVAC POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 6 300.000 11.59 73 017.0Cl
2 574A46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 50MM M2 5 796.000 173.74 1 006 997.04
1 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 504,000 282,26 142 259,04

l ·' ' "'" mmmm'

Ostatní ve výkazu nespecifixované práce
Vícepráce

5 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU TKM 278.208 68,16 18 962.66
6 11332 ODSTRANĚN PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO - M3 173,880 231,00 40 166,28
7 113328 ODSTRANĚN PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO TKM 2 225,664 12,00 26 707,97'
8 574F06 ASFALTOVY BETON PRO PODKLADNI VRSTVY MOD1F!K ACP 16+, 16S M3 115,920 4 950,00 573 804,0C|S m7"(1 ň7 m = 11.5 92 m3

,''

Méněpráce
1 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADN VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 - 504.000 282,26 - 142 259.04

Méněmáce celkem _ - 142 259,04
_ o&Emmw

Celkem 1 879 155,85

Stavba
číslo a název SO

..

Lys_n_L_bez400 - 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
113 - Úpravy objjzdných komunikací
A .a ^ l" L. : _1 _ .'. _ L. l I "



Příloha č. 8

Přehled nových položek:

stavba: II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

SO/PS: 113 Úpravy objízdných komunikací

Cena za m.j. v
Č. po|ožky Kód položky Název položky mj. množství KČ Poznámka

5 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU TKM 278,208 68,16 položka ve výskytu stavby (SO 101, pol. č 16)

6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 173,880 231,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
NESTMELENÉHO - DOPRAVA

7 11332B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNIKŮ Z TKNI 2 225,664 12,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
KAMENIVA NESTMELENÉHO

8 574F06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP M3 115,920 4 950,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
16+. 16S

r'



Fotodokull)€'ntace poc|k|dc|l\i( 1\ viste'.' SO 113 Upravy objízdných komunikaci
stavba ll/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

)



G

Ĺ

i

,

0

l

l

l'
t'
1|
l
:'

ľ

Denni záznamy stavby: Listč. 89337 Datum:
z "'C -m " krc-/'

YZ CKAj'J'^ JJ3%0 ' '1 "·") "- k-"" u

C) '"A TF\¢ ĹŮ1' ř'2 C2Q i 2" LQ
pe Td'j'! Yi' ' ZvY \ L\""j Cmj

C

¶Q'O(>"_ ', - ř::c:. 2c"m ',Q osjf Z>L"1Cla Tě '^) ,S)

Lci G LI
0

\A LQLC LX'

- o>—m 1"FJ

)

LC'1

9.9

P

l
tl
l
!
l
b

l
!
i
f

l
l
·:
l

.0

I
i

l
i

l
l
f
tt)t

I

. .

P
P'"
t.

Ĺ"

V
L
'l

.
'V "

.

': l
'i

I

'Pčl-') n : 4 'i'C m -· 2^gc/ kň.
qj l7Z')cDv'·i >J3Q " \i '"' "" kj '"' 'u \A íEČÄ

mck: ' hu/1 <: u' \ .2C ?'A , 2" lq

: ~7 yy'výů" ('r1'9
' r

:é- 7éom VC : - F ZO'ML1' 097' 2D LU 'U?RS
:

U~Cj tcý1u YE

i

f ' 07q¶ 'b 2\j >řc3u
~ l

3 '>·c. >\'-o TO\R". C Lj ey3> 2 ums
v \4ä'jé "i'> 'zd'»vAú( 3 "'LLj 9( iz

"n Z aQŠř~" \ "=- 'j- " "íLj USJ&

'"í? /.\lM '( JE 'S'.ĺy')

2 "jo g'nnq . Cj ""l'

,.,,,Q,,.,,,,,,-, -,í,, ,\
I

, r "C "") t] ". J'":lja> " ,! z K.. " :. "j'? U q · 2.3 'l'j

R>>\jÄ a : í'j· "' }:"a ^ " Ĺ'| P" -92
" T

LAA 'r, i, "m "1j " r \ ĹřN " 'm tÁ':j \ \-·1 A L"1 '\m úze , \.\Ý'? - KbVO \

'ÍÁ>L,' ijj LO \ ?'LC'J l-q") ĹQZA" ľa' l

Ci 'tXř_ú? W') \ 'jC (' "ŕ">j

..7c>,c ct : Cjq c) 7>ŕ m".Dt'·1 , ?"* E' 'Ď'Ĺ '-AJ l
/Ä m ŕ" (" Ä<ňA r (l-!ĺEj

' 4



PRAGOPROJEKT, a. S. Střediskotechnických dozorů, KR,šánce 1668/16, 147 54 P,aha4

NAŠE ZNAČKA: TD/149/18-133NJ/19

vyřizuje: Ing. Jan Volek

DATUM: 21/10/2019

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
Ing. Milan Fiala

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 10 pro akci ,,11/331 Lysá nad
Labem, rekonstrukce křižovatek"

Objednatel č. 1 středočeský kraj Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 -
Smíchov zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic

Středočeského kraje
Objednatel č. 2 MÚ Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá

nad Labem
Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
TDI, koordinátor BOZP: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54

Praha 4
Zpracovatel PDPS: Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4
Předpokládaná doba výstavby:

03/2019 - 10/2019

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh na
ZBV č. 10 pro SO 113 Křižovatka Litol - úpravy objízdných tras - (objednatel č. l).

Odůvodnění změny:
Změna je vyvolána skutečným stavem podloži pod obrusnou vrstvou, které bylo
celoplošně odkryto po frézováni obrusu. Bylo nutné provést vyrovnáni a zpevnění další
vrstvou AHV.

Stanovisko TDI:
S předloženým ZBV jako technický dozor investora souhlasím.

Na vědomí:
MÚ Lysá nad Labem (PeaDr. Štěpánek)

In . n e
technický dozor investora

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119
www.praqoprojekt.cz

lČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vlčáka 1434

ČSN EN )S0 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 1B001:20OE

r



meTRcGsTalj

PLNÁ MOC

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8,
identifikační číslo 00014915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758, jejímž jménem jedná
představenstvo společnosti jednající Jiřím Bělohlavem, předsedou
představenstva, a Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva, (dále jen
"zmocniteľ'), tímto zmocňuje:

Ing. RICHARDA RAKOUŠE, ředitele výstavby stavby ,,11/331 Lysá nad
Labem, rekonstrukce křižovatek

narozeného:

(dále jen ,,zmocněnec")

ke všem úkonům a jednáním přímo souvĹsejÍcÍm s realizací stavby ,,11/331 Lysá
nad Labem, rekonstrukce křižovatek", kterými bude v potřebném rozsahu
zavazovat zmocnitele, jakožto zhotovitele této stavby. Zmocněnec takto není
oprávněn za zmocnitele podepsat dodatek k uzavřené smlouvě o dílo na
realizaci stavby.

V "a"e

Předseda představenstva
Metrostav a.s.

a.s.
Praha 8, Koželužská 24

lČ00014915
(0418)

Ing. Ján Dudáš
Člen představenstva

Metrostav a.s.

V Praze dne 1. 4. 2019 zmocnění přijímám.

Ing. RiÍhard Rakouš
Reditel výstavby

Metmstav as., divize 4, Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
lČ: 00014915, zápis do or - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758
Bankovní spojeni - Komeční banka, as,, Pmha 1, účetč. 1809071/01®
T 266 018 400
www.meMtav.cz

G



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

tl/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l
l číslo Změny SO/PS:

112.1S l 2
11

Objednatel č. l: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov lČ: 70891095

Objednatel č. 2: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, lČ: 00239402

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, lČ: 00014915

Rekapitulace ZBV č. 11 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

11 .1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

11 .2 0,00 0,00 0,00

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

11 .3 -51 034,80 0,00 -51 034,80

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

11 .4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

11 .5 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

11 .6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

11 -51 034,80 0,00 -51 034,80

Části ZBV se čklují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list ČÍslo parě:



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek l číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS): 112.1S l 2 1 1 " 3
Chodníky a zpevněné plochy - 1.část
Strany smlouvy o dllo č. S-0350/DOP/2018 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 27.3.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel č. l: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov lČ: 70891095
Objednatel č. 2: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, lČ: 00239402

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, lČ: 00014915

Pňlohy Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 1 Objednatel
2. změnový list 1 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 5 Regioná[ní dotační kancelář
6. přehled dalších dokladů 1

Další doklady dle přehledu dokladů 6

Iniciátor změny: Zhotovitel na základě odlišnosti ROS
Popis a zdůvodnění Změny:

l' "DPS bylo navrženo osetí ploch hydroosevem. Z důvodu požadavku města Lysá nad Labem, odbor správy majetku a
,nVéStiC došlo k náhradě travnatých ploch plochami tvořenými hrubým štěrkem a valouny (z důvodu občasného přejetí
obruby rozměrnými vozidly). Tyto plochy jsou součásti SO 811 ZBV 9 Vegetační úpravy, kde jsou komplexně řešeny
vegetační úpravy. viz. požadavek města Lysá nad Labem, odbor správy a majetku. V této změně je proveden odpočet
položky Založeni trávniku hydroosevem na ornici.

Tato změna vznikla v průběhu realizace stavebních prací na základě nově zjištěných skutečností.
jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c) resp. §10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a
dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kčbez DPH.

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnot Změn
záporných kladných zápQrných a Změn kladných celkem kladných a Změn záporných

-51 034,80 0,00 -51 034,80 51 034,80

Podp|s vyjadhjje souhlas se 2ménou:

Zhotovitel (stavbyvedwci) jméno Ing. Richard Rakouš datum Í i, '11. 2019 pod

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. jindřiška Čamrová datum pod

Stavební dozor jméno Ing. jan Volek datum
Pod

Supervize (Regioná|nÍ dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum pod

Zástupce objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum pod
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež j
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením
dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba . . Martin Herman datum podpis
Objednatele) jméno Středočeský kraj
Objednatel č. 2 (Oprávněna osoba . , Ing. Karel Otava datum podpis
Objednatele) jméno Lysá nad Labem Í ;:, 1 "i, ZÓS C

. . Ing. Richard Rakouš d,tum podpisZhotovitel jméno Metrostav a.s.

Číslo par



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 11
Název stavby:

íl/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

112.1S l 2

Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

607 871,47

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na so/ps je nutno zadávat se znaménkem
mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH
I Cena všech Změn Cena všech Změn

, , . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v všech predchozich všech predchozich
predchozich predchoztch V

V , . . Zmenach Zmenách a ve SmlouvěZmenach na SO/PS Zmenach na SO/PS
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážni práce -6 198,47 9 520,58 611 193,58 3 322,11

2 Údaje v Kč bez DPH

, . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. , , . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn zapornych na Zmeň kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnúmontážní práce -51 034,80 0,00 9 520,58 1,57%

CIslo zrněný SO/PS:

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně oproti ceně SO/PS SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) dle Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -57 233,27 560 158,78 -47 712,69 -7,85%

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v KČ bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Íl', 11, 2019
Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Richard Rakouš

Projektant (autorský dozor): Ing. Jindřiška Čamrová

datum:

datum:

Stavební dozor: Ing. Jan Volek datum:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum:

Ing. Václav Chytil datum:

Ing. Milan Peška datum: .A\j

podpis:

,od,is,
po'p"'
'"N"
podpis

,od,i·



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 11
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 112.1S Chodníky a zpevněné plochy - 1.část Č. 2
Číslo a název rozpoČtu: 112.1S Chodníky a zpevněné plochy - 1.část Skupina Změn: 3

- " " V Cena za Cen a celkem . V Cena celkem Rozdíl cen Podíl cenPor. Mnozstvt Mnozstvi Mnozstvj Zmeny Zmeny V .
č. Kód položky Název položky m.j. ve m.j. v ve Smlouvě v , , . , ve Zmene v celkem v celkem v

V ve Zmene rozdílu V . zaporne v Kc
kladne v KČ V

pol. Smlouve Kc Kc KČ Kc %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
9 18242. ZALO7ENI TRAVNIKU HYDROOSEVEM NA M2 599,000 0,000 -599,000 85,20 51 034,80 -5] 034,80 0,00 0,00 -51 034.80 -100,00%

Celkem 51 034,80 -51034,80 0,00 0,00 -51 034,80 -100,00%



Příloha č. 5

"T
Název a evidenční číslo Stavby:

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10196452,48

2=1"19"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 11 021 266,03

Aktuálni sMuvnl částka (cena stavby) včetně 13 335 731,89
DPH

3=(2/1)°100 Procento zrněny přijaté smluvní částky 108,09%

4=(25/1)'100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,0O¶É

5=(28/1)'100 ShduváM UmOny pobž»k ¢Skupáhm 2) &

SMování Hmitu 16 % pro podumnou měnu pro .7,0240=(19/1)"100 Změny Uporné dk S 14, cAm. (S), pE3rň b)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

w32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 aSkupiny 4 790 163,85

IkMtu JO % - $ouč0c Skuphy 3 a shumy 4 7,76%

8=1"0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 058 935,74

9=(32a/1)"100 Sledováni limitu 50 %Skupina 3 21,34%

1cx(36n1)"1® Sledování limitu 50 %Skupina 4 0,45%
Suma absolutních hodnot

Změn kladných a Změn 2 222 023,29
10a=32a+36a záporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro
11=1"0.5 Skupinu 3 a Skupinu 4 5 098 226,24

12=(3711)"100 Sledovánf limitu 15 % 0,34%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 KČ 34 649,70

14=149224000-37 149 189 350,30

40=(19/1)"100 SMování Hmitu 16 % pro podumnou měnu pro .7,02
Změny Uporné dk S 14, cAm. (S), pE3rň b)

-1- -2- -3- -4- -5-
,!m&,, dc minmsVyMazené zmény (Doměrky) pok&k Zrněny nepředvídané Změny nezbytné Změny neměnlcl celkovou povahu

eSk §100 zákma č. 13442016 Sb.) (%= odd: G 134Q016 Sb.) (dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (cjlľe §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)
zákona č 1Z4/20'6 Sb l

Změny záporné Změny Změny Změny SumaQ

z Suma absolutních Změny dc mlnlmls(zadávat se záporné Změny Suma Změn záporné Procentní Suma Změn záporné Procentní Suma Zrněn absolutnlchZměny kladné Hodnota ZBV (zadávat se z'kpomých a hodnot Změn . . (16% nebo*)Qmýeh (z á tse z é kí vy, zápo ý . (zadávat se Změny kladné vyjádknl záporných a hodnot Změn llmtt 15 %BY č Název SO/PS l předmět Změny znaménkem ôdadné ad va m ny adné "ádŕenl m ch a kladných a Změn
. . limtt149 224 000. Změn kladných znaménkem Změny kladné Změn kladných . znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných aminus) záporných . Kč)mmw) minus) mlnus) Změn záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 29 30 31·13011r100 32=29+30 32A=ABS(29]+30 33 u 35=(3411)'100 . 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)"100

Ill331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - 715 929,72 1 540 743,26 824 813,55 0,00 0,00 0,00 Q,00 DAO am - 708 069,16 1 467 648,38 1440% 759 779,22 2 175 917,54 - 7 860,56 38 245,19 0,38% 30 38€63 46 105,74 34 649,70 0,34%

901 1 Dlo - Křižovatka Dvorce l vyznačení objízdných leas . 59 075,86 117 748,24 58 672,39 0,00 0,00 - 59 075,86 117 748,24 1,15% 58 672,39 176 824,10 0,00% 0,00 0,00 0,00%

911 2 DID - Křižovatka Lltol l úprava dopravního znaCeni - 35 611,85 88 956,84 53 344,99 0,00 0,CO . 35 611,85 88 956,84 0,87% 53 344,99 124 568,69 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Chodníky a zpevněné plochy -1.Část/ doplnění . 6 198,47 9 520,58 3 322,11 0,00 0,C·O 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 6 198,47 9 520,58· O 09'/ 3 322,11 15 719,04 0,00%112.1S 3 dlážděného vjezdu , P

111.1 4 Křižovatka Lltol - část 1 lúprava Až a DZ 0,00 260 638,05 260 638,05 0,00 0,00 0,00 225 988,36 2,22% 225 988,36 225 988,36 0,00% 0,00 0,00 34 649,70 0,34%

101 5 Křižovatka Dvorce lúprava DZ a UV . 136 147,12 87 794,10 - 48 353,02 0,00 0,00 - 136147,12 82 484,10 0,81% -53 663,02 218 631,22 0,00 5 310,00 0,05% 5 310,00 5 310,00 0,00%

102 6 Chodníky l úprava odvodněni 0,00 9 112,42 9 112,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 9 112,42 0,09% g 112,42 9 112,42 0,00%

112 1L 7 Chodníky a zpevněné plochy -1.část lzáliv pro kontejnery . 1 662,09 14 302,19 12 640,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 1 662,09 14 302,19 0,14% 12 640,10 15 964,28 0,00%

441 is 8 Veřejné osvětlení - úpravy/změna napájecího kabelu . 72 661,75 26 806,93 - 45 854,82 0,00 0,00 . 72 661,75 26 806,93 0,26% -45 854,82 99 468,68 0,00% 0,00 0,00 0,00%

BII 9 Vegetační úpravyl keře, sImmy, Kačírek - 211 278,76 266 223,00 54 944,24 0.00 0,00 - 211 278,76 266 223,00 2,61% 54 944,24 477 501,76 0,00% 0,00 0,00 0,00%

11" 10 Úpravy objízdných komunikacll vyrovnáni podkl vrsrstev - 142 259,04 659 640,91 517 381,87 0,00 0,00 - 142 259,04 659 640,91 6,47% 517 381,87 801 899,95 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Br 11 Chodníky a zpevněné plochy -1.Část/ vyjmuli hydroosevu - 51 034,78 0,00 - 51 034,78 0,00 0,00 - 51 034,78 0,00 0,00% -51 034,78 51 034,78 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0.00 0,00 CLOD 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 CLOD 0,00%
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00% Q,QQ 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
CLOD 0,00 0,00 " 0,00 0,00 0,00% 0.00 0.00 O 00% 0.00 0,00 0.00%

" Ť0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 Q,QQ% Q,no 0,00 0,00% 0,00 CLOD 0,ťj(j%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje slav k datu předloženi Změnového listu

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: ll

Název a evidenční číslo Stavby: II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Název stavebního objektu l , V
, Chodníky a zpevněně plochy - LeastCrovozmho souboru (SOIl'S):

Císlo SO/PS l číslo Změny SO 112.1S l 2
SO/PS:

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO NE - Uloženo

Počet listů
Změnový soupis prací (po změně) 2
Požadavek města Lysá nad Labem, odbor správy l
Vyjádření AD 1
Stanovisko TDI l
Plná moc pro Ing. Richarda Rakouše 1

Počet listů celkem 6


